
 

 

UCHWAŁA NR II/19/2018 

RADY POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 28 listopada 2018 r. 

w sprawie zmian w Statucie Powiatu Mieleckiego 

Na podstawie art. 12 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2018 roku poz. 995 z późn. zm.) oraz art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t. j. Dz. U. z 2017 roku poz. 1523) 

Rada Powiatu Mieleckiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1.   W uchwale Nr XXV/222/2013 z dnia 20 marca 2013 r. Rady Powiatu Mieleckiego w sprawie 

uchwalenia Statutu Powiatu Mieleckiego (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2013 r. 

poz. 1618 z późn.zm.) zmienionej Uchwałą Nr XLVII/334/2018 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia  

28 września 2018 r. w sprawie zmian w Statucie Powiatu Mieleckiego (Dz. Urz. Województwa 

Podkarpackiego z 2018 r. poz. 4184) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 48  skreśla się ust. 4; 

2) § 56 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Propozycje składu osobowego Komisji oraz zmian w tym składzie przedstawia przewodniczący 

Rady na wniosek zainteresowanych Radnych, Klubów Radnych lub Komisji”; 

3) w § 57 skreśla się pkt 6. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mieleckiego. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Powiatu Mieleckiego 

 

 

Marek Paprocki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 15 grudnia 2018 r.

Poz. 5585


		2018-12-15T12:16:45+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




